2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.07.2019

	[bookmark: _GoBack]№
	401-П

	г. Киров

О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 19.12.2018 № 588-П «О мерах по выполнению Закона Кировской области от 18.12.2018 № 210-ЗО «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», изложив пункт 6 в следующей редакции:
«6. Должностным лицам, курирующим работу соответствующих органов исполнительной власти Кировской области, обеспечить организацию проведения ежеквартального мониторинга реализации государственных программ Кировской области и ежемесячного мониторинга исполнения областного бюджета органами исполнительной власти Кировской области».
2. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 19.01.2018 № 13-П «Об утверждении Порядка заключения соглашений о мерах по социально-экономическому развитию муниципальных образований Кировской области» следующие изменения:
2.1. В пункте 2 слова «первого заместителя» исключить.
2.2. Внести изменения в Порядок заключения соглашений о мерах по социально-экономическому развитию муниципальных образований Кировской области, утвержденный вышеуказанным постановлением, заменив в пункте 7 слова «Губернатору – Председателю Правительства Кировской области» словами «Председателю Правительства Кировской области».
3. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Кировской области на долгосрочный период, утвержденный  постановлением Правительства Кировской области от 11.09.2015 № 59/566 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Кировской области на долгосрочный период», следующие изменения:
3.1. В абзаце первом пункта 5 слова «министерством экономического развития Кировской области» заменить словами «министерством экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области».
3.2. В абзаце третьем пункта 9 слова «Губернатора – Председателя Правительства Кировской области» заменить словами «Губернатора Кировской области».
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]